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Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir 

topluluk halinde yaşatır; ya da esaret ve sefalete terk eder.  



 

Emre ÇAY 

Muğla İl Milli Eğitim Müdürü 



 Müdürlüğümüze bağlı okul / kurumlardaki kültür ve eğitim 
temalı iyi örneklerin yer aldığı 81 Çalıkuşu Muğla e-dergimizin 
2. sayısını sizlerle buluşturuyor olmaktan mutluluk duyuyoruz. 

 Okullarımız, bir yaşam alanı ve her bir çocuğumuzun değe-
rine değer, mutluluğuna mutluluk katan mekânlardır. Bu değerli 
mekânlarda geleceğimizin güvencesi olan çocuklarımıza ve 
gençlerimize yeni hedefler göstermek, yeni ufuklar çizmek an-
cak kaliteli bir eğitimle mümkündür. 

 Bizler Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak çocuklarımız 
için daha adil, daha eşit, daha kapsayıcı ve kaliteli bir eğitim su-
nabilmek adına var gücümüzle çalışmakta, eğitim ekosistemin-
de planladığımız çalışmaları kararlı bir şekilde yürütmekteyiz. 
Ufuk açan, değer katan, fark yaratan her türlü eğitim faaliyetine 
destek olmayı ve bunu yaygınlaştırmayı görev kabul ediyoruz. 
Bu amaçla hazırlamış olduğumuz 81 Çalıkuşu Muğla e-
dergimizde, 2021-2022 eğitim-öğretim yılı içerisinde Müdürlüğü-
müzün uhdesinde yürütülen projeleri, okullarımızda öğretmenle-
rimiz ve öğrencilerimizin gerçekleştirmiş olduğu iyi örnekleri, öz-
gün çalışmaları geniş yelpazede sizlere sunmayı amaçladık. 
Muğla eğitim camiası olarak aynı azim ve kararlılıkla çalışmala-
rımızı sürdürecek, iki ayda bir yayımlayacak olduğumuz e-
dergimizle ilimizde gerçekleşen eğitimde iyi örnekleri sizlerle bu-
luşturmaya devam edeceğiz. 

 81 Çalıkuşu Muğla e-dergimizin hazırlanmasında emeği 
geçen Müdürlüğümüz AR-GE birimi ekibine çalışmalarından do-
layı teşekkür ediyor; tüm eğitim camiamıza başarılar diliyorum. 
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MUĞLA 

İl Milli Eğitim Müdürlü-

Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında, kamu kaynaklarının etkin kullanıl-

ması, dünyada her geçen gün tüketim miktarları artan enerji kaynakları hakkında öğrenciler-

de farkındalık oluşturulması, çevreye duyarlı, doğayla barışık, tüketim bilinci yüksek ekolojik 

dengeye katkı sağlayan nesiller yetiştirilmesi amaçlarıyla Muğla Mavi Yeşil Okullar Projesi 

başlatılmıştır. 

MUĞLA’DA OKULLAR MAVİ-YEŞİL 
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Bu kapsamda okullarımızda; 
Okul bahçelerinde oluşturulacak Mini 
tarım alanlarında kullanılabilecek toprak 
üretimi için “kompost çukurları” ve su-
lama/okul temizliğinde kullanılmak üzere 
“Yağmur suyu biriktirme alanları” 
oluşturulmaya başlanmıştır.  
Ayrıca okullarımızda öğrencilerimizden 
oluşan “İsraf Avcıları” takımları kurul-
muş, takımlar okullarında israfı önleme 
çalışmalarına başlamıştır. Sürdürülebilir 
bir çevre bilinci için çalışmalarımız de-
vam etmektedir. 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

  

ÖĞRENCİLER AKYAKA'DA AZMAK NEHRİ KIYI  

TEMİZLİĞİ İLE FARKINDALIK OLUŞTURDULAR 

 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Emre Çay'ın katılımlarıyla, Akdeniz Koruma Derneği ile  imza-
lanan  "Doğal Mirası Koruma ve Gelecek Nesillere Aktarma" protokolü kapsamında, öğ-
rencilerle birlikte Muğla'nın "Sakin Kent" unvanlı Akyaka beldesinde, Azmak Nehri kıyı 
temizliği etkinliği gerçekleştirilmiştir. 
Akdeniz Koruma Derneğinin eğitim programları kapsamında, Milli Eğitim  Müdürlüğü 
paydaşlığında gerçekleştirilen Azmak Nehri kıyı temizliği etkinliğine; Milli Eğitim Müdür-
lüğü yetkilileri haricinde  Akdeniz Koruma Derneği saha sorumluları, TEMA Vakfı gönül-
lüleri, öğrenciler öğretmenler ve  veliler katılmıştır. Çocukların doğayı, canlıları ve özel-
likle deniz ekosistemini tanıması, denizle doğayla bağ kurabilmesi ve sürdürülebilir bir 
yaşamla tanışması amacıyla düzenlenen etkinlikte, öğrenciler öncelikle ısınma ve kay-
naşma oyunları oynamışlardır. Ardından Azmak nehri boyunca belirlenen kıyı şeridinde 
çevre temizliği yapmışlardır. Akyaka Yücelen Otel'de düzenlenen etkinlikler, "Daha Te-
miz Bir Çevre, Daha Yaşanılır Bir Dünya" parolasıyla afiş ve slogan çalışmalarıyla son 
bulmuştur. 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Güzelyurt Şehit Asteğmen Tayyar Milat Ortaokulu tarafından hayata geçirilen projede 
okulların davranış kazandırma ve davranışı sürdürme becerisini geliştirmekteki katkısı-
nın çok büyük olduğu göz önünde bulundurularak çevre sorunlarından biri olan “çöp at-
ma” alışkanlığı üzerinde durulmuş ve bu alışkanlığı ortadan kaldırmak, çöp atmama dav-
ranışını kazandırmak ve sonucunda da bu davranışın ve çevre bilincinin sürdürülebilirli-
ğini sağlamak hedeflenmiştir. 
Bu doğrultuda sorunun kaynağına inilip çöp sorunları masaya yatırılmış ve öncelikle 
bunlara yönelik anketler uygulanarak anket sonuçlarına göre çevre eğitimi çatısıyla bi-
linçlendirme seminerleri yapılarak işe başlanılmıştır. Daha sonra okulda her zaman göz 
önünde olacak şekilde asılan ve üzerinde GÜZELYURT ÖĞRENCİSİ OLARAK ÇEVRE-
Yİ TEMİZ TUTACAĞIMA İMZAMI ATIYORUM yazılı dev afişler hazırlanarak anasını-
fından 8. Sınıf öğrencilerine kadar tüm okul öğrencileri, öğretmenleri, temizlik personeli, 
kantin görevlisi dahil tüm paydaşlara imzalatılmıştır. Hedeflenen “çevreyi temiz tutma 
davranışının sadece okul sınırında kalmayıp evde de devamlılığının sağlanması için afi-
şin A4 boyutlu bir formu da hazırlanarak, öğrenci velilerine dağıtılmış, onlara da imzala-
tılmış ve onların da bu projeye dahil olmaları sağlanmıştır.  

ÇEVREYİ TEMİZ TUTACAĞIMA  

İMZAMI ATIYORUM! 
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Bu imzalamanın, öğrencide kendi davranış so-
rumluluğunu almada etkisinin yüksek olacağına 
inanılmıştır. İmza sonrası gözlem yapmaya de-
vam edilmiş, arada olası aksaklıkları önleme 
adına hatırlatıcı eğitimler verilmiştir. Ayrıca proje 
okulda yürütülen diğer projeler olan EN TEMİZ 
SINIF- SIFIR ATIK Projeleri ile de desteklen-
mektedir. Okul dışı gezi gibi öğrencileri dışarıda 
da gözleme fırsatı yakalanan etkinliklerde de 
gözlemler yapılmış ve davranışın kalıcılığı test 
edilmiştir.  

Başta uygulanan çevre ve çöp bilincine dair uygulanan anket tekrar uygulanmış ve çocukların 
cevaplarındaki değişiklikler incelenmiştir. Başından sonuna proje değerlendirildiğinde, çöp atma 
davranışında ciddi bir azalma yaşandığı gibi öğrencilerin ailelerine de bu davranışı kazandırma-
da başarılı olduğu saptanmıştır.  
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İl Milli Eğitim Müdürlü-
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Muğla’da farklı okullarda, doğa sevgisi ve çevre bilinci farkındalığını arttırmak ve yaşanılabilir bir 
çevre için ,öğrencilerimiz sosyal sorumluluk faaliyetlerine hız kesmeden devam etmektedir.  
Seydikemer Gerişburnu Ömer Aygün İlkokulu öğrencileri temiz bir çevreye sahip olabilmek için 
okul bahçesinde ve ağaçlık alanlarda çevre temizliği yaparken, Fethiye Merkez Atatürk İlkokulu 
öğrencileri tarafından belediye çalışanları ile iş birliği yapılarak Çalış Plajı'nda çevre temizliği 
gerçekleştirilmiştir. Dalaman Anaokulu öğrencileri ise Kayacık sahiline düzenlenen gezi ile sıfır 
atık kapsamında sahil temizliği yapmış ve 
toplanan atıklar kâğıt, cam, plastik olarak 
ayrıştırılarak atık kumbaralarına atılmıştır. 
Bodrum Gümüşlük Kemal Durmaz Ortao-
kulu Anasınıfı öğrencileri yarıyıl tatilinde 
çam kozalağından çimlendirme çalışmala-
rı yapmış ve heyecanla sonuçlarını bekler-
ken, Yatağan Bozüyük İlkokulu öğrencileri 
ve İl Tarım Orman Müdürlüğü personeli, 
öğretmen ve öğrenciler okul bahçesi sınır-
ları içerisinde yer alan zeytinlikte zeytin 
toplama ve sofralık zeytin hazırlama etkin-
liği gerçekleştirmişlerdir. 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Marmaris Evren Paşa Ortaokulu kurucusu 
olduğu küresel ısınma ve iklim değişikliği ko-
nularında farkındalık yaratmayı amaçlayan 
uluslararası GREEN ACT eTwinning projesi 
kapsamında öğrencileri ile farklı okullardan 
akranlarıyla işbirliği içinde çalışmalar gerçek-
leştirmektedir.  
 
Orman gezileri sırasında orman mühendisle-
rinden bölgelerindeki ağaçlar hakkında bilgi 
almışlar, TEMA Vakfı Bilim Kurulu Üyeleri 
Prof. Dr. Gelengül Haktanır ve Prof. Dr. Ko-
ray Haktanır tarafından “Küresel Isınma ve 
Orman Yangınları” konulu konferansta uz-
manlardan edindikleri bilgileri çevrimiçi bir 
ortamda diğer ülkelerdeki akranlarıyla pay-
laşmışlardır. Milli Ağaçlandırma Günü fidan 
dikme etkinliğine katılmışlardır.  
 
Öğrenciler, UNESCO tarafından destekle-
nen “Artivism For Nature” platformunda ça-
lışmalar yapmışlar, NASA tarafından destek-
lenen GLOBE (Çevre Yararına Küresel Öğ-
renme ve Gözlemler) Programı’na kayıt ola-
rak dijital uygulama ile ağaç boyu ölçümleri 
gerçekleştirmişler, disiplinler arası bir çalış-
ma ile bilimle teknolojiyi birleştirerek NA-
SA'daki bilim insanlarına yardımcı olma fır-
satı bulmuşlardır.  
 
10 farklı ülkeden 20 farklı öğretmen ve 300 
öğrencinin katılımıyla başlatılan proje Hazi-
ran ayına kadar çeşitli etkinliklerle devam 
edecektir. 

GREEN ACT PROJESİ 
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BİRLİKTE OKU(YORUM) 

Datça Şehit Ersoy Yorulmaz Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeni Resmiye Erden ve öğrencileri 
tarafından hazırlanan “Birlikte Oku(yorum) Projesi” ile Çağdaş Türk Edebiyatının ünlü roman, 
öykü ve tiyatro yazarımız Reşat Nuri Güntekin’in eserlerine dair eleştirel okuma becerilerinin ge-
liştirilmesi amaçlanmıştır.  
Proje etkinlikleri her ay belirlenen plân çerçevesinde Ankara’dan iki ve Karadeniz Ereğlisi’nde 

bulunan bir okulla ortaklaşa yürütülmektedir. Yapılan etkinlik haberleri sosyal medya mecraların-

dan okul öğrencileriyle paylaşılmaktadır.  
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Muğla Milli Eğitim Müdürlüğünce yürütülen Okur Gezer Projesi kapsamında yer alan yazar 
buluşmalarının ilki Köyceğiz'de gerçekleştirilmiştir. Okur Gezer projesi yazar buluşmaları 
2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı 2. dönemi boyunca konuk edilecek yazarları ilçelerde düzen-
lenecek okul kütüphanesi ziyaretleri ve yapılacak söyleşiler eşliğinde öğrencilerle buluştur-
mayı hedeflemektedir. Konuk yazarların kitaplarının öğrenciler tarafından okunması, eleştirel 
bir bakışla yorumlanması ve sorgulanması sonucunda hazırlanacak sorular eşliğinde söyle-
şilerin planlanması öngörülmüştür. Böylece düşünen, sorgulayan ve sağlıklı düşünen birey-
lerin yetişmesi sağlanacaktır. 

OKUR GEZER PROJE YAZAR BULUŞMALARI 

"Yazar Buluşmaları”nın konukları Fatih Baha Aydın ile Mevsim Yenice'nin ikinci programı 
Menteşe ilçemizde gerçekleştirilmiştir. Yazarlarımız okul kütüphanelerini ziyaret edip öğren-
cilerle bir araya gelmişler, Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Muğla Şehit Altuğ 
Pek Anadolu Lisesi kütüphanelerinde okuma grubu öğrencileriyle ilk yazma serüvenlerini, 
okul kütüphanelerinin onlar için ne kadar vazgeçilmez bir yer olduğunu, yazarlıklarını besle-
yen ve kendilerini etkileyen yazarların ve eserlerin neler olduğunu konuşmuşlardır. Öğrenci-
ler, kütüphanelerinde gerçekleştirilen bu ziyaretten etkilendiklerini ve yazarlarla kendi yazıla-
rını paylaşmaktan mutluluk duyduklarını belirtmişlerdir.  

18 
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Konuk yazarlar daha sonra Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emre Çay'ı makamında ziyaret et-
mişlerdir. Milli Eğitim Müdürümüz, yazarlarımızı Muğla'da ağırlamaktan duyduğu mutluluğu 
dile getirmiş, Okur Gezer Projesi kapsamında okul kütüphanelerini öncelikle öğrencilerimiz 
için bir çekim merkezi haline getirmeyi planladıklarını, Cumhurbaşkanımızın ve sayın eşleri-
nin himayesinde kütüphanesiz okul kalmadığını, Muğla'da da çok kısa zamanda bu hedefe 
başarıyla ulaşıldığını söylemiştir. Proje kapsamında okul kütüphanelerinin öğrencilerimiz tara-
fından sadece okuma alanı değil onların ilgisini çekecek her alanda aktif bir yaşam merkezi 
hâline gelmesini sağlamayı hedeflediklerini bu kapsamda yazar buluşmalarının çok önemli 
olduğuna dikkat çekmiştir. Öğrenciler okudukları kitapların yazarlarıyla bir araya gelip onları 
yakından tanıma, okudukları kitap üzerine bir okur olarak düşüncelerini ifade edebilme ve 
böylece okumanın, yazmanın, özgün düşünebilmenin farkındalığını yaşayacaklarını, ifade et-
miştir. Milli Eğitim Müdürümüz konuk yazarlar Fatih Baha Aydın ile Mevsim Yenice'yi katılım-
larından dolayı teşekkür belgeleri ile hediyelerini takdim ederek uğurlamıştır. 
Konuk yazarlarımız, Menteşe Halk Eğitim Merkezindeki söyleşi bitiminde öğrencilerin kitapla-
rını imzalamışlardır. 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Yatağan Turgut Şehit Güngör Çetinkaya Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Ali Can'ın, roman tü-
ründe kaleme aldığı "Toprağa Dönüş" adlı ilk kitabı okuyucusu ile buluşturulmuştur. 
Romanı hakkında “Yaşamda insan için vazgeçilmez ögeler vardır. Hava, su, gıda, barınma, 

aile, iş yaşamı gibi… Burada özellikle gıda üzerinden düşünürsek gıdanın özü topraktır. Yani 

toprak olmazsa gıda olmaz dolayısıyla insanın beslenme kavramı da imkânsız hale geleceği 

için yaşam devam etmez. Belki et, süt, yumurta üzerinden örnek vermek isteyen olabilir. Bu-

na cevap olarak hayvanlar da otla beslenir. Yine sonuçta gıda-toprak ilişkisine gelip dayanı-

yor. Zaten içinden geçtiğimiz süreçte birçok kısıtlama ile feragat ettiğimiz durumlar oldu ama 

gıdadan kesinlikle vazgeçmedik. Romanımda tarım ve toprakla ilgili belli süreçleri yaşamış 

ana karakterler ve diğer karakterler üzerinden dönüşü anlatmaya çalıştım” ifadelerini kulla-

nan yazar öğretmen Ali Can ikinci kitabının hazırlıklarına devam etmektedir. 

ALİ CAN ÖĞRETMENDEN  

“TOPRAĞA DÖNÜŞ” ROMANI  
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SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MİRAS İZİNDE MUĞLA 

Marmaris Evren Paşa Ortaokulu öğ-
rencileri yaşadıkları şehir olan Muğ-
la'yı her yönüyle daha yakından tanı-
mak için Muğla'nın kültür değerleri-
nin peşine düşmüştür. Deve güreşle-
ri, Kavaklıdere bakır ustaları, Milas 
Dibekdere Çalgıcıları, Fethiye Del-
bek kültürü, Muğla Saraylısı, Kara-
bağlar yayla evleri ve daha nicesinin 
tanınma ve tanıtma çalışmaları de-
vam etmektedir.  

21 



 
MUĞLA 

İl Milli Eğitim Müdürlü-

Eğitim ve öğretim durağan bir forma sahip değildir. Bilim ve teknoloji geliştikçe bireylerin sa-
hip olduğu bilgiler kendi ilgi alanlarında dahi yetersiz kalmaktadır. Bu nedenle kişilerin eğitimi-
ni planlama, organize etme ve öğrendikleri bilgileri alanda kullanmalarını sağlama görevi Li-
der Yöneticilere düşmektedir. Lider Yöneticiler, eğitime verdikleri değer oranında kurumları-
nın toplam kalitesini yükseltirler. 
Ayrıca Lider Yöneticiler, kendi eğitimlerine de özen göstermek zorundadırlar. Zira yönetim 
biçimleri sürekli değişmekte ve gelişmektedir. Lider Yönetici, bu değişimleri yakından takip 
etmeli, kendi kurumu ile alakalı uygun ve gerekli gördüğü değişimleri gerçekleştirmelidir.  
Bu nedenle İl Mili Eğitim Müdürlüğü olarak “Eğitim Liderleri Tecrübe Paylaşım Projesi” hazır-
lanarak Şubat ayından itibaren hayata geçirilmiştir.  

EĞİTİM LİDERLERİ TECRÜBE PAYLAŞIM  

PROJESİ HAYATA GEÇİRİLDİ 

22 
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Projemiz ile eğitim kurumlarımızda yöneticilerin ayda bir kez bir araya gelerek tecrübelerini birbirle-
rine aktarmaları yoluyla beşeri ve kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesi, eğitimde kalitenin artırıl-
ması, örnek uygulamaların yerinde görülmesi ve yaygınlaştırılması hedeflenmiştir. Bu kapsamda 
485 okul/kurum müdürümüz okul türlerine göre 48 gruba ayrılmıştır. Proje kapsamında bir araya 
gelen eğitim liderleri toplantılarına başta İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇAY olmak üzere 
İlçe Milli Eğitim Müdürlerimiz ve Kaymakamlarımız katılım sağlayarak tecrübelerini katılımcılarla 
paylaşmışlardır.  

23 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Muğla Valiliği himayelerinde, Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve BODER Bodrum Otelciler Derneği 
paydaşlığında, Bodrum Azka Otelde, "Mesleki Eğitimde Sektörle İş Birliği Turizm" söyleşisi düzen-
lenmiştir. Programın Muğla'daki mesleki eğitime değerli katkılar sunmak, "Geleceğim Mesleğim!" 
diyerek yola çıkan gençlerimizin yolunu aydınlat-
mak adına gerçekleştirildiğini belirten İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Emre Çay, "Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Bakanlı-
ğımızın yürüttüğü politikalar ve stratejiler doğrultu-
sunda, mesleki eğitimde bir paradigma değişimi 
yaşanıyor. 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu'nda 
yapılan değişikliklerle, mesleki eğitim merkezleri 
güçlendirildi ve ülkemiz için istihdamı artıracak ta-
rihi bir adım atıldı. Yapılan yasal düzenlemeler, 
öğrencilere tanınan imkânlar, mesleki eğitim mer-
kezlerine ilgiyi artırdı. Nicelikle birlikte nitelikli in-
san kaynağını da artırmayı hedefleyen mesleki 
eğitim merkezlerimiz, genç işsizliğin azaltılmasına çok önemli katkılar sunacağı aşikardır." dedi.  
Muğla'nın turizm cenneti olduğunu belirten Muğla Valisi Sayın Orhan Tavlı, "Antik çağlardan bu 
yana pek çok medeniyetin hüküm sürdüğü ilimiz adeta bir açık hava müzesidir. Muğla'mız Leleg-
ler, Karyalılar, Likyalılar, Roma, Selçuklu, Menteşe 
Beyliği ve Osmanlı'ya kadar birçok medeniyetin 
izlerini taşımaktadır. Mesleki eğitimle ilgili toplantı-
da yapılan çalışmalar, turizmin alt yapısını ve üst 
yapısını güçlendirmek üzere yapılan çalışmalar-
dır." ifadelerini dile getirmiştir. 
Sektör Buluşmaları diğer ilçelerimizde de  gerçek-
leştirilmeye devam edecektir. 

MESLEKİ EĞİTİMDE SEKTÖRLE İŞ BİRLİĞİ “TURİZM” 

PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

24 



81 ÇALIKUŞU 
e-dergi 

25 



 
MUĞLA 

İl Milli Eğitim Müdürlü-

İl Müdürümüz Sayın Emre ÇAY, Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumunda ilçemiz sektör li-
derlerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen MESEM Bilgilendirme Toplantısına katıldı. Ger-
çekleşen toplantıda ilçemizde faaliyet gösteren sektör liderleri ile hayata geçirilecek pro-
tokoller sayesinde istihdama ve ara eleman ihtiyacına katkı sağlanması, MESEM’lere öğ-
renci teşvik edilmesi gibi konular ele alınmıştır. 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇAY, toplantının ardından proje paydaşlarıyla bir-
likte Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu içerisinde yapılması planlanan Mesleki Eğitim 
Merkezi alanını yerinde görerek yetkililerden bilgi edinmiştir. 

MESEM BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ  

DEVAM EDİYOR 

26 
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KENDİ DERS MATERYALLERİMİZİ 

KENDİMİZ ÜRETİYORUZ 

Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknolojileri 
Alanı öğretmen ve öğrencileri tarafından döner sermaye kapsamında deney setleri üretilmiştir.  
Okul atölye ve laboratuvarında kullanılmak üzere Pnömatik-Elektropnömatik iki adet deney seti, 

dokuz adet kumanda ve ileri kumanda deney seti imal edilmiştir. 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

28 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Muğla Öğretmen Akademisi ve Anadolu 
Vakfı İşbirliği ile; 
 
Yönetici ve öğretmenlerimize yönelik; 
Eğitimde Mentörlüğün Rolü ve Faydaları, Farklı 
Kişilerle İletişim, Hikayeleştirerek Anlatım Tek-
nikleri, Yeni Dünyada Değişime Adapte Olma 
konularında çevrim içi eğitimler gerçekleştiril-
miştir.  

MUĞLA ÖĞRETMEN AKADEMİSİ 

MESLEKİ GELİŞİM EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi İşbirliği ile;  
 
Yönetici, öğretmen, veli ve öğrencilere yöne-
lik; 
Ocak ayı’nda 
Çocuklar İçin Siber Güvenlik, Ev Ödevlerinde 
Aile Desteği, Akran Zorbalığı Nasıl Önlenir? 
Çocuklar İçin Eğitsel Tablet ve Akıllı Telefon Uy-
gulamaları. 
Şubat ayı’nda 
İlk Yardım Eğitimi, Aileler İçin Medya Okurya-
zarlığı, Çocuk İstismarı Nasıl Önlenir? Çocuklar-
da Kodlamaya Giriş konularında çevrim içi eği-
timler verilmiştir. 
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Güney Ege Kalınma Ajansı (GEKA) 
işbirliği ile; 
 
Yönetici ve öğretmenlerimize yönelik; 
Menteşe, Ortaca, Fethiye ve Milas ilçele-
rimizde 10.01.2022/11.02.2022 tarihleri 
arasında yüz yüze “3 D Yazıcı Uygula-
malı Eğitim (Python-Tinkercad)” konu-
lu 5 eğitim düzenlenmiştir. 
 
Bu eğitimlere başvurular Muğla Öğret-
men Akademisi Web Portalı üzerinden 
alınmaktadır .  
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

"Temel Eğitimde Demokrasi Kültürünün Güçlendi-
rilmesi Projesi"  ile temel eğitim kurumlarına de-
vam eden öğrenciler ve okullarda görev yapan 
tüm personel ile ailelerin de proje sürecine dâhil 
edilerek evrensel temel değerlerin yanı sıra temel 
hak ve özgürlükleri içine alan demokratik bir okul 
kültürünü eğitim sistemine yerleştirmek ve toplu-
mun genelinde demokratik kültür uygulamalarını 
güçlendirmek hedeflenmektedir. 
MEB ve Avrupa Konseyi iş birliğiyle 110 pilot oku-
lun dâhil olduğu Temel Eğitimde Demokrasi Kültü-
rünün Güçlendirilmesi Projesinde ilimizden 11 pi-
lot okul gönüllü olarak yer almaktadır.  
Proje kapsamında Ankara, İstanbul ve Antalya'da 
düzenlenen Eğitici Eğitimlerine ilimizden projeye 
dâhil olan okullarımızdan toplam 24 öğretmenimiz 
katılmıştır. 
Eğitimleri tamamlayan eğitmen öğretmenlerimizce 
Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 
“Şelale Eğitimleri” gerçekleştirilmiş olup yaklaşık 
250 öğretmenimiz Fethiye, Bodrum ve Menteşe 
ilçelerinde eş zamanlı olarak söz konusu eğitimleri 
almıştır.   

TEMEL EĞİTİMDE DEMOKRASİ KÜLTÜRÜNÜN  

GÜÇLENDİRİLMESİ PROJESİ 
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Proje Kapsamında: 
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde  proje il komisyonu 
kurulmuş, 
Pilot okullarımız ile yüz yüze ya da çevrimiçi olarak 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiş, 
Okullarımızda okul komisyonu ve ekipleri oluşturul-
muş,  
Proje kapsamında belirlenen hedef yetkinlikler ve 
kazanımlar belirlenmiş,  
Her okul kendi okul bünyesinde projeler hazırlaya-
rak yıllık planlar hazırlamıştır.  
Avrupa Komisyonu uzmanları ve  İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü yetkililerince  okullarımız ziyaret edilmiş 
yapılan  çalışmalar ve etkinlikleri  yerinde incele-
mişlerdir.  
İsviçre’de yapılacak olan eğitici eğitimlerine ilimiz 
Milas-Gümüşlük Anaokulundan 1 öğretmenimiz 
katılım gösterecektir. 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Müdürlüğümüz ve KODA işbirliği ile Milas'ta gerçekleşen Öğretmen Toplulukları Buluşması 
kapsamında bu ay öğretmenler Eğitmen Dilşad Güngör eşliğinde "Okul Dışı Öğrenme Orta-
mı: Doğada Bilim" başlığı ile bir araya gelmişlerdir. 
Öğretmenlerle buluşma sonrasında Köy Okulları Değişim Ağı Topluluk Koordinatörü Esra 
YILDIRMIŞ ve Öğretmen Toplulukları Saha Koordinatörü Merve UNUTMAZ, İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Emre Çay’ı ziyaret ederek Müdürlüğümüz ve KODA iş birliğiyle yürütülen proje-
ler hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır. 
Topluluk buluşmaları ayda bir sıklıkla Haziran ayına kadar devam edecek olup ,önümüzdeki 
ayın konusu  Sınıf İçi Ortamda Oyundur. 

KODA (KÖY OKULLARI DEĞİŞİM AĞI)  

MİLAS’TA ÖĞRETMENLERLE BULUŞTU 
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Trabzon'un Maçka ilçesinde 11 Ağustos 2017'de teröristlerle kahraman Mehmetçik'in girdiği ça-
tışmada şehit olan Eren Bülbül ve Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik'in öyküsünü anlatan 
"Kesişme; İyi ki Varsın Eren" adlı film, Muğla’da yöneticiler, öğretmenler ve öğrenciler tarafın-
dan ilgi ile izlenmiştir. 
İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlerimiz  Birçok ilçemizde, okul yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz ve öğ-
rencilerimizle birlikte filmi izlemişlerdir. Film sonunda hep birlikte “İyi ki varsın Eren!” diyerek şe-
hitlerimiz anılmıştır. 
Öğrencilerimiz, yüreği vatan aşkıyla dolu Eren Bülbül’ü ve onunla birlikte şehadet şerbeti içen 
kahraman Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik'in gerçek yaşam öyküsünü bu filmde yakın-
dan görmüşlerdir. 
“İyi ki Varsın Eren Filmi” Eren Bülbül'ün doğum günü olan 1 Ocak'ta vizyona girmiş ve kısa süre-

de 1 milyondan fazla sinemaseverle buluşmuştu. TRT Ortak Yapımı filmde, mavi ve yeşilin buluş-

masına tanık olunan Karadeniz’deki bir ailenin çetin yaşam şartlarıyla amansızca mücadelesi, 

vatan ve insan sevgisini her şeyden önde tutan bir subayın yaşamlarından kesitler ve iki şehidimi-

zin hayat hikayesi anlatılmaktadır.   

Sultan Alparslan’ın "Size öyle bir vatan aldım ki ebediyen sizin olacaktır!" dediği ve Anadolu’yu 

Türklere yurt yapan Malazgirt zaferini ilk kez beyaz perdeye taşıyan “Malazgirt 1071” filmi de İl 

Müdürümüz, yöneticiler, öğretmenler ve öğrencilerle birlikte izlenmiştir.   

MUĞLA’DA YÖNETİCİLER, ÖĞRETMENLER VE  

ÖĞRENCİLER “İYİ Kİ VARSIN EREN!” ve MALAZGİRT 

1071 FİLMİNİ İZLEDİ 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Fethiye İlçemiz Şehit Süleyman Yasir Ağır Çok 
Programlı Anadolu Lisesi 12.Sınıf öğrencilerimiz-
den Yasin Kıran, Aydın ilimizde yapılan liseli Genç 
Erkekler Türkiye Boks şampiyonasında kendi sıkle-
tinde Türkiye 2. si olmuştur. Seydikemer ilçemiz 
Şehit Alper Seven Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencilerimizden Muhammed Enes Özcan’da Ser-
best Stil Güreş-Erkekler A Kategorisinde Ege Bölge 
Birincisi olarak Türkiye Finallerine çıkmaya hak ka-
zanmıştır.İlimizin sportif başarılarına yenilerini ekle-
yerek göğsümüzü kabartan  tüm  öğrencilerimizi ve 
emeği geçenleri  tebrik eder başarılarının devamını 
dileriz. 

ULUSAL DÜZEYDE SPORTİF BAŞARILARIMIZ 
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MUĞLA’LI MİLLİ OKÇULARIMIZ AVRUPA 

ŞAMPİYONU 

Slovenya'da yapılan 2022 Salon Avrupa Şampiyo-
nası'nda Yatağan Anadolu Lisesi öğrencisi Hazal 
Burun ve Yatağanlı Milli Sporcumuz Songül Lök'ün 
yer aldığı Makaralı Yay U21 Kadınlar Milli Takımı-
mız, Avrupa şampiyonu olmuştur. 
Yatağan Anadolu Lisesi öğrencisi Hazal Burun ve 
yine aynı okuldan mezun olup Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesinde eğitim öğ-
retimine devam eden Songül Lök ile Antalyalı Ok-
çu İpek Tomruk'tan oluşan "21 Yaş Altı Makaralı 
Yay Kadın Milli Takımımız" Avrupa Şampiyonu ol-
muş  ABD'ye ait olan dünya rekorunu 236 puanla 
kırarak dünya rekortmeni olmuştur.  
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emre Çay, bu 
şampiyona için kendisine altın madalya sözü veren 
Yatağan Anadolu Lisesi öğrencisi Hazal Burun'u, 
Avrupa Şampiyonu U21 Makaralı Yay Kadınlar Mil-
li Takımı başta olmak üzere tüm milli takımlarımızı 
ve antrenörlerini tebrik etmiştir. 



 
MUĞLA 

İl Milli Eğitim Müdürlü-

2021-2022 eğitim öğretim yılı ikinci yarıyılında, hayırsever Meryem Küçük tarafından yaptırılan Dala-
man Kargınkürü Meryem Küçük İlkokulunun açılışı gerçekleştirilmiştir. 
Hayırsever Meryem Küçük'e eğitime vermiş oldukları desteklerden dolayı teşekkür eden İl Milli Eği-
tim Müdürümüz Sayın Emre Çay "Memleketimize maddi manevi destekte bulunan, sosyal sorumlu-
luğu görev edinen, çocuklarımızın eğitimine, ülkemizin ekonomisine katkı sunan kıymetli hayırsever-
lerimizin varlığı bizlere her daim büyük güç veriyor. ‘’Eğitime yapılan yatırım, Güçlü Türkiye'nin ay-
dınlık geleceğine yapılan yatırımdır." düsturuyla hayata geçirdiğiniz eserler sayesinde nesiller boyu 
sürecek silinmez izler bırakıyor, ülkemizi yıldızlar gibi aydınlatıyorsunuz. Sizlere sonsuz müteşekki-
riz." sözleriyle konuşmasını gerçekleştirmiştir. 
Hayırsever Meryem Küçük'e, plaket takdiminin ardından öğrencilerin okudukları şiir ve folklor göste-
risi sonrası protokol eşliğinde kurdele kesimi gerçekleştirilmiş açılış sonrasında okul gezilerek öğret-
men ve öğrencilerle bir araya gelinmiştir. 
4 derslikli ve 1 kütüphaneden oluşan Dalaman Kargınkürü Meryem Küçük İlkokulunda, 52 öğrenci 
eğitim öğretim görmektedir. 

HAYIRSEVER MERYEM KÜÇÜK’TEN  

EĞİTİME DESTEK 
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2204-A TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri ve 2204-B TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri 

Araştırma Projeleri yarışmaları Lise ve Ortaokul öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri te-

mel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yön-

lendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

Bu kapsamda il genelinde Lise/Ortaokul İdarecileri ile ilçe bazlı  bilgilendirme toplantıları yapılmış, 

Muğla Öğretmen Akademisi çatısı altında atölye çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

2021-2022 eğitim öğretim yılı 2204-A TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri ve 2204-B 

TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri yarışma başvuruları açıklanmış olup; Lise 

Araştırma Projelerinde bir önceki yıl 57 olan başvuru sayısı 113’e, Ortaokul Araştırma Projelerin-

de ise bir önceki yıl 33 olan başvuru sayısı 135’e yükselerek büyük bir sıçrama gösterilmiştir.  

TÜBİTAK ARAŞTIRMA PROJELERİ 

BAŞVURULARINDA BÜYÜK ARTIŞ!!! 

39 



 
MUĞLA 

İl Milli Eğitim Müdürlü-

TEKNOFEST, ülkemizin Milli Teknoloji Hamlesi’ni gerçekleştirmek için yola çıkan, ülkemizde milli 
teknolojinin geliştirilmesi konusunda kritik öneme sahip kurum ve kuruluşların paydaşlığında düzen-
lenen dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivalidir. 

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında dünyanın en büyük teknoloji yarış-
maları gerçekleştirilmektedir. Tamamı geleceğin odak teknoloji alanlarında gerçekleştirilen yarışma-
larda İlkokuldan üniversite ve üzeri seviyeye kadar her eğitim seviyesinden gençler, mezunlar ve 
profesyoneller katılabilmektedir. Ülkemizin mühendislik tabanlı insan kaynağına katkı sunmayı 
amaçlayan TEKNOFEST Teknoloji Yarışmalarında ön elemeyi geçen takımlara teknik eğitim ve mal-
zeme desteği, finale kalan takımlara ulaşım-konaklama desteği ve dereceye giren takımlara ise para 
ödülü verilmektedir. 

30 Ağustos 4 Eylül tarihleri arasında beşincisi Samsun’da düzenlenecek olan Teknofest yarışmaları 
için Muğla'da  hazırlıklar devam ediyor. 17 Ocak 2022 tarihinde başlayan bilgilendirme toplantıları-
mız tüm ilçelerimizde gerçekleştirilmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlerimiz başta olmak üzere çok sayıda 
yönetici ve öğretmenlerin katıldığı toplantılarda Teknofest süreçleri, başarılı rapor yazmanın ipuçları 
Teknofest Muğla İl Koordinatörü Şükrü Can Gökovalı’nın  yaptığı sunum ile anlatılmıştır. 

TEKNOFEST HAZIRLIKLARIMIZ TÜM HIZIYLA  

DEVAM EDİYOR  
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TEKNOFEST başvurularının ilk bölüm başvuruları 28 Şubat 2022 de sona ermiş olup ilimizden toplam 
319 başvuru yapılmıştır. 7 Mart 2022 tarihinde ikinci etapta 22 yarışma için başvurular devam etmek-
tedir. 7 Mart 2022 tarihinden sonraki tarihlerde kalan sekiz kategori için başvurular devam edecektir. 

TEKNOFEST İl Koordinatörlüğünce takımlar ile birebir toplantılar düzenlenmeye devam edilmekte 
olup, raporlama, video çekme aşamaları hakkında işbirliği yapılmaktadır. Ön Değerlendirme Raporları 
(ÖDR) aşamasını geçen takımlara üretim aşamasında teknik destek verilmeye devam edilecektir. 

 

YARIŞMA KATEGORİSİ SON BAŞVURU  
TARİHİ 

Akıllı Ulaşım Yarışması 28.02.2022 

Biyoteknoloji İnovasyon Yarışması 07.03.2022 

Çevre ve Enerji Teknolojileri Yarışması  28.02.2022 

Eğitim Teknolojileri Yarışması 28.02.2022 

Engelsiz Yaşam Teknolojileri Yarışması 28.02.2022 

Hack Karadeniz Belirlenmedi 

İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması 28.02.2022 

İnsansız Hava Araçları Yarışması 07.03.2022 

İnsansız Su Altı Sistemleri Yarışması 28.02.2022 

Karma Sürü Simülasyon Yarışması 07.03.2022 

Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştır-
ma Projeleri Yarışması 

28.02.2022 

Lise Öğrencileri Kutup Araştırma Projele-
ri Yarışması 

18.05.2022 

Pardus 21 Hata Yakalama Öneri Yarış-
ması 

Belirlenmedi 

Robotaksi-Binek Otonom Araç Yarışması 07.03.2022 

Robotik Yarışmalar Belirlenmedi 

Roket Yarışması  28.02.2022 

Sağlıkta Yapay Zeka Yarışması 07.03.2022 

Sanayide Dijital Teknolojiler Yarışması 07.03.2022 

Savaşan İHA Yarışması 07.03.2022 

Take Off Uluslararası Girişim Zirvesi Belirlenmedi 

Tarım Teknolojileri Yarışması 07.03.2022 

Travel Hackathon Belirlenmedi 

Turizm Teknolojileri Yarışması 07.03.2022 

Türkçe Doğal Dil İşleme Yarışması Belirlenmedi 

Türkiye Drone Şampiyonası Belirlenmedi 

Uçan Araba Yarışması 28.02.2022 

Ulaşımda Yapay Zeka Yarışması 07.03.2022 

World Drone Cup Belirlenmedi 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi  Emine Erdoğan hanımefendinin himayele-
rinde yürütülen, Milli Eğitim Bakanlığının okullarda geri dönüşüm kültürünü yaygınlaştırmak için 81 
ilde başlatmış olduğu "Sıfır Atık Kütüphane" projesinde, Muğla Türkiye 3'üncüsü olmuştur.  
Milli Eğitim Bakanlığımızın Ocak 2022'de 81 ilde başlatmış olduğu "Sıfır Atık Kütüphane" projesinde 
ülke genelinde toplam 250 kütüphane hayata geçirilirken ilimizin   tüm ilçelerinde 13 sıfır atık kütüp-
hane  oluşturulmuştur. 
13 Sıfır Atık Kütüphaneyi Muğla'ya kazandırmanın mutluluğunu ve gururunu yaşadıklarını kaydeden 
İl Milli Eğitim Müdürümüz, yerelde başlatılan  "Mavi-Yeşil Okullar" projesi ile Bakanlığımızın hayata 
geçirdiği Sıfır Atık Kütüphanesinin yollarının kesişmesinin güzel bir rastlantı olduğunu Her iki proje 
sayesinde, öğrencilerimizin çevre dostu olan bu kütüphanelerde, hem okuma alışkanlığını  hem de 
sıfır atık bilincini kazanacaklarını ifade etmiştir. 

''SIFIR ATIK KÜTÜPHANE''  PROJESİNDE TÜRKİYE 

ÜÇÜNCÜLÜĞÜ...  
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Müdürlüğümüz 2021 yılında Okul Eğitimi alanında, 2022 yı-
lında da Mesleki Eğitim alanında Erasmus akreditasyonu 
almaya hak kazanmıştır. 
Söz konusu akreditasyonlarda Okul Eğitimi alanında 1. 
grupta 59 okulumuz, 2. grubunda ise 38 okulumuz yer alır-
ken, Mesleki eğitim alanında Muğla Ticaret ve Sanayi Odası 
ile birlikte 31 okulumuz yer alacaktır. Bu grubumuzun yurtdı-
şı hareketlilik faaliyetinin 2022 Mart ayı itibarı ile başlatılma-
sı planlanmaktadır. 
Akreditasyon programları ile 127 okulumuzda yaklaşık 300 
kişilik görevli idareci ve öğretmenlerimize aynı 
zamanda öğrencilerimize yurtdışında eğitim 
fırsatları tanınacaktır. 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ OKUL EĞİTİMİ VE MESLEKİ  

EĞİTİM ALANINDA AKREDİTE OLDU 
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Yatağan TEK Mehmet Akif Ersoy İlkokulu tarafından hazırlanan "Bütünleştirici Eğitim İçin Sosyal-
Duygusal-Doğal Öğrenme Adımları"  projesi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği 
ve Mali Yardımlar Dairesinin Program Otoritesi ve Sözleşme Makamı olduğu İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Programı kapsamındaki "Bütünleştirici Eğitim İçin Özel Eğitim Hizmetlerinin Kalitesi-
nin Artırılması Hibe Programı kapsamında toplam 150 bin Euro hibe desteği almaya hak kazan-
mıştır. 
Proje Koordinatörü Münevver Ayla Top tarafından  proje ile özel eğitim gereksinimi olan öğrenci-
lerin ihtiyaçlarına odaklanılarak ‘kapsayıcı eğitim' temelinde okulun fiziki ortamının ve eğitim öğre-
tim materyallerinin iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacağı doğa sınıflarının oluşturulacağı 
aileler, öğretmenler ve öğrenciler için farkındalık arttırıcı sanatsal, sportif, bilimsel ve sosyal etkin-
likler düzenleneceği ifade edilmiştir. 

BÜTÜNLEŞTİRİCİ EĞİTİM PROJESİ 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Ülkemizin kültürünün çok önemli bir parçası olan hayırseverlik bize güç veren toplumsal bir mi-
rastır.  Hayırseverlik insanı sevmekle eş anlamlıdır. İnsana, topluma yakın olmak, derdine ortak 
olmak, yardım etmek, kalkındırmak ve sevmek hayırseverlerin ortak vasıflarındandır. 
İlimizdeki hayırseverlerimiz de sahip oldukları bu özel vasıflarla eğitime yatırım yaparak devleti-
mizle el ele ülkemizin yarınlarına imza atmaktadırlar. Gönül zenginlikleriyle en büyük zenginliği-
miz olan vatanımıza, milletimize ve yarınlarımız olan çocuklarımıza büyük hizmetler sağlamak-
tadırlar. 
Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğünce “Muğla’da Geleceği İnşa Edenler” adlı kitap hazırlanarak Ha-
yırseverlerimizin hayatlarına ve eğitime katkı sunma hikâyelerine tanıklık edilmiştir.  
Muğla'mız adına tüm hayırseverlerimize saygı, sevgi ve şükranlarımızla… 

“MUĞLA’DA GELECEĞİ İNŞA EDENLER”  

HAYIRSEVER KİTAPÇIĞI HAZIRLANDI 
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OKUL BAZLI FOTOĞRAFLI BAKIM-ONARIM 

İHTİYAÇ KİTAPÇIĞI OLUŞTURULDU 

 

Okullar arası imkân farklılıklarından kaynaklanan öğrenme farklılıklarını minimize etmek amacıyla 
başlatılan çalışma ile okullarımızın fiziksel ihtiyaçları yazılı ve görsel materyallerle desteklenerek 
tespit edilmiş ve bir kitapçığa dönüştürülmüştür.  
Hazırlanan kitapçığın; kamuda kaynakların etkin kullanımı, doğru planlama ile en acil ihtiyaçlar-

dan başlanarak okul ihtiyaçlarının karşılanması sponsor kaynakların doğru kullanımı konularında 

rehber niteliği taşıyacağı düşünülmektedir. 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Ölçme ve değerlendirme uygulamaları öğretim faaliyetlerinin başından sonuna kadar olan 
süreci kapsar. Yapılan değerlendirmeler ile yürütülen öğretim faaliyetlerinin etkililiği belirlenir 
ve karar süreçleri gözden geçirilir. Bu nedenle değerlendirme sonuçlarının biçimlendirme ve 
öğrenim düzeyinin belirlenmesi amacıyla ARGE Birimi ve Ölçme Değerlendirme Merkezi iş 
birliğiyle Sınav Sonuç Değerlendirme ve Öğrenme Modülü geliştirilmiştir. 
Geliştirilen modül ile öğrenciler gelişimleriyle ilgili bilgiler edinebilecektir. Okullar karşılaştır-
malı sayısal veriler ile kurumsal öz değerlendirmelerini yaparak karar süreçlerini gözden ge-
çirebilecektir. Öğretmenler branşlar bazında ve okul, ilçe, il sonuçları bağlamında öğrenci 
biçimlendirme faaliyetlerini veriye dayalı yürütebileceklerdir. 
Ölçme Değerlendirme Merkezi tarafından optik cevap formlarının okunmasından sonra so-

nuçlar modül üzerinden değerlendirilmektedir. Bu değerlendirme sonucunda farklı tablolar ve 

grafikler eşliğinde veriler sunulmaktadır. Eğitim paydaşları testlerin özellikleri, temel istatistik-

ler, kazanımlar ve öğrenme düzeyleri hakkında bilgi edinebilmektedir. Ayrıca modül üzerin-

den il ve okul düzeyinde genel değerlendirme raporlarını almak mümkündür. İl, ilçe, Okul ve 

öğrenciler kullanıcı bilgileriyle modüle giriş yaparak sonuçları görebilmektedir. 

ARGE YAZILIM EKİBİMİZCE HAYATA GEÇİRİLEN 

YENİ MODÜLÜMÜZ 

SONUÇ ÖĞRENME MODÜLÜ 
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Sonuç Öğrenme Modülünün bazı özellikleri; 
Toplu öğrenci yükleme ve öğrenci işlemleri,  
Ders ve kazanımlarını toplu yükleme ve diğer işlemleri, 
Tekli veya çoklu sınav oluşturma, 
Soru bazlı kazanım ve puanlarını tanımlama, 
Sınav cevaplarını txt formatında toplu yükleme  
Hatalı cevap bilgilerini bulma ve düzenleme 
Soru bazlı ve ders bazlı başarı durumlarını şube, okul, ilçe ve il geneli şeklinde karşılaştırmalı ya-
yınlama 
Kazanım değerlendirme sonuçlarını şube, okul, ilçe ve il geneli şeklinde karşılaştırmalı yayınlama 
Sınav takvimi oluşturma ve yayınlama 
Sınav birleştirme yaparak sonuçlarını kıyaslayarak ayrıntılı analiz raporu oluşturma (Madde anali-
zi, seçenek analizi, ortalama, standart hata, ortanca, mod, standart sapma, örnek varyans, basık-
lık, çarpıklık, aralık, güvenirlik düzeyi, Z Büyük +1, Güvenirlik (Ranj/Std) vb. birçok özellik). 
 
Sonuç Öğrenme Modülü sınav sonuçlarının daha hızlı değerlendirilmesi, ilan edilmesi ve bu iş-
lemler için herhangi bir ek uygulamaya gereksinim kalmaması açısından İl Milli Müdürlüğümüze 
katkı sağlamaktadır. Modül geliştirilmeye devam etmektedir. 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

1939 yılında inşa edilen  okul , doğal ve kültürel varlıklarıyla turizmin dünya çapında yıldızı 
parlayan şehirlerinde biri olan  Muğla ilimizin tam merkezinde, çok  önemli bir konumda bu-
lunmaktadır. Okul binası, şehrin meydan planına uygun olarak tasarlanan mimarisi ile tescilli 
kamu binalarından biridir ve  koruma altındadır.  
1979 yılından itibaren turizm ve otelcilik türünde eğitim veren okulda, Konaklama ve Seyahat 

Hizmetleri ile Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanlarında, yoğunlaştırılmış eğitim programı ile öğ-

renci yetiştirilmektedir. Bu okula yerleşen öğrenciler, 10. sınıftan itibaren, altı ay okulda, altı 

ay ise beş yıldızlı otellerde sigortalı ve maaşlı olarak eğitimlerini sürdürmektedirler. Menteşe 

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ismi ile markalaşmaya başlayan okulda , değişen 

teknolojiye uyum sağlayabilen, çevresiyle sağlıklı iletişim kurabilen, mevcut alan ve dalların 

temel bilgi ve becerilerini kazanarak mesleki yeterliliğe sahip, girişimci, yenilikçi, yaratıcı ve 

üretken bireyler yetiştirilmektedir. Yetiştirdiği öğrenciler arasında pek çok akademisyen ve 

sektörde üst düzey yönetici bulunmaktadır. Mezun ettiği öğrencileri sektörden yoğun iş teklifi 

alan okulun,  işe yerleştirme oranı da çok yüksektir. 

MENTEŞE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 
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Okul, son yıllarda gerçekleştirdiği başarılı çalışmaları ile Bakanlığımız tarafından, Türkiye gene-
linde , turizm ve otelcilik eğitimi veren okullar içerisinde tek Ar-Ge Merkezi Okul olarak seçilmiş-
tir. Ar-Ge Merkezi olduktan sonra, geliştirdiği projelerle isminden söz ettiren  bu okul, Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları kapsamına da  alına-
rak , sınavla öğrenci almaya başlamıştır. Ar-Ge Merkezi ve Proje Okulu olarak çalışmalarını sür-
düren okul, ulusal ve uluslararası  projeler ve fikri mülkiyetler alanında yapılan çalışmalarla da 
Türkiye’de turizm alanında eğitim veren orta öğretim kurumlarına öncülük etmektedir.  
Ayrıca okul bünyesinde bulunan ve 20 oda ve 44 yatak kapasitesiyle kaliteli hizmet sunan uygula-

ma oteli, alanında deneyimli öğretmenler ve usta öğreticilerin rehberliğinde, öğrencilerine yarı za-

manlı çalışma ve uygulama yapma imkanı sunmaktadır.  
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

Okulumuz, Muğla Sağlık Meslek Lisesi olarak 2008-2009 eğitim-öğretim yılında açılmış 
Hemşirelik, Acil Tıp Teknisyenliği alanlarında eğitim vermeye başlamıştır. 
2014-2015 eğitim öğretim yılında okulumuzun adı Şifa Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi olarak değiştirilmiştir. Sağlık Hizmetleri Alanı / Hemşire Yardımcılığı, Sağlık Bakım 
Teknisyenliği ve Ebe Yardımcılığı dallarında eğitim öğretm faaliyetini sürdürmektedir. 
24 öğretmen, 3 yönetici, 1 yardımcı personel ve 205 öğrenci bulunmaktadır. 
Okulumuz 9 derslik, 2 laboratuvar, 1 atölye, kütüphane ve çok amaçlı salondan oluşmakta-
dır. 
Okulumuza ortaöğretim başarı puanı ve tercihe göre yerleşen öğrenciler, 
9.10.11.Sınıfta Sağlık Hizmetleri Alan dersleri ve kültür dersleri,    
12. sınıfta ise Sağlık Hizmetleri alan/dal dersleri, kültür dersleri ile birlikte  haftada 3 gün İş-
letmelerde Beceri Eğitimi almaktadır.    
Yurt içi ve yurt dışı projelere aktif olarak katılım sağlamaktadır. 
Sağlık alanında yeniliklere açık, araştırmacı ,yüksek mesleki standartlara sahip meslek 

mensupları yetiştiren, eğitimde öncü ve model bir okuldur.  

ŞİFA HATUN  MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 
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Muğla Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 01.10.1969 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. 99’u ortao-
kul ve 210’u lise kademesinde olmak üzere 309 öğrenci eğitim öğretim görmektedir. Eğitim kad-
romuzda 5 yönetici ve 24 öğretmen görev yapmaktadır. Okulumuz bünyesinde 142 kız öğrenci 
kapasitesine sahip pansiyon, 16 derslik, kütüphane,  voleybol ve basketbol sahaları, fen bilimleri 
laboratuvarı ve uygulama camisi bulunmaktadır. 
Okulumuzda TÜBİTAK ve eTwinning Projelerinin yanı sıra yerel projeler de yürütülmektedir. 
Muğla Anadolu İmam Hatip Lisesi, kendisi ve yaşadığı toplum için bilgili, kültürlü, başarılı, kendi-
ne güvenen, inançlı gençler yetiştirmeyi, onları 21. yüzyılda gelişen ihtiyaçlara cevap verecek, 
insana değer veren, problemlere çözüm üretebilen milli ve manevi değerlerini koruyan ve gelişti-
ren, kişilikli bireyler olarak hayata hazırlamayı gaye edinmiştir. 

MUĞLA KIZ ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ 
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İl Milli Eğitim Müdürlü-

25.02.1975 tarihinde eğitim öğretim hayatına başlayan okulumuz 2015 yılında ortaöğretim 
kampüsü içerisinde yer alan yeni binasına taşınmış, 2017 yılında Anadolu İmam Hatip Lise-
si Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu´na dönüşmüş ve sınav puanı ile öğrenci almaya baş-
lamıştır. Yaklaşık 47 yıllık mazisinde on binlerce mezun vermiş okulumuz, Fethiye’nin köklü 
okulları arasında yer almaktadır.  
 
Okulumuz fiziki olarak Z-Kütüphane, bilişim ve robotik kodlama sınıfı, fizik - kimya ve biyoloji 
laboratuvarları, müzik ve görsel sanatlar atölyeleri, edebiyat ve tarih sınıfları, Kur’an-ı Kerim 
okuma salonu, kız - erkek öğrenci mescidleri, konferans salonu, revir, soru çözüm odası, 
üniversite hazırlık odası ve 14 derslikten oluşmaktadır. Ayrıca yaklaşık 12 dönüm alandan 
oluşan ve içerisinde halı saha, basketbol-voleybol sahası ve öğrencilerin dinlenebilecekleri 
kamelyalardan oluşan bir bahçeye ve 100 erkek öğrenci kapasiteli pansiyona sahiptir.  
2022-2023 eğitim öğretim yılında 191 kız, 167 erkek olmak üzere toplam 358 öğrenci öğre-
nim görmekte , 26 öğretmen görev yapmaktadır. 
 
2019-2022 yılları arasında okulumuzda “Green Think (Yeşil Düşün)” ve “Everything Starts 
With Tolerance (Her Şey İyi Niyetle Başlar)” olmak üzere iki adet AB Erasmus+ projesi yürü-
tülmüş, öğrenci ve öğretmenlerimiz bu projeler kapsamında Bulgaristan, Romanya, Polon-
ya, Fransa ve Macaristan’a hareketlilik gerçekleştirmiştir.   
 
Fethiye Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler 
yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere yol gösteren, hayata hazır, ha-
yatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen 
kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha ileri se-
viyelere yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

FETHİYE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
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